

Sifinco ApS
Kornblomstvej 97
9000 Aalborg
CVR-nr. 37967866

**Årsrapport 29.08.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Claus Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sifinco ApS
Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37967866
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 29.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Claus Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde ydelser i forbindelse med lånevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat viser et underskud på 166 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anparts kapitalen, hvorved selskabet er omfattet af regler for kapitaltab jf. selskabslovens § 119.

Selskabs kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(172.230)
Årets resultat		(172.230)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(172.230)</u>
		<u>(172.230)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>1.849</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.849</u>
Aktiver		<u>1.849</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(172.230)</u>
Egenkapital		<u>(92.230)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Anden gæld		<u>87.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.079</u>
Gældsforpligtelser		<u>94.079</u>
Passiver		<u>1.849</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1	

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(172.230)	(172.230)
Egenkapital ultimo	80.000	(172.230)	(92.230)

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
